
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від  09 вересня  2022 року № 296  
    
Про затвердження акту-обстеження зеленого насадження  
та видачі ордеру на видалення зеленого насадження  
 

Розглянувши звернення старости Мишковицького старостинського округу , щодо надання 
дозволу на видалення аварійних дерев, відповідно до Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006  № 1045 
«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 11.04.2012 № 349 «Про внесення змін до Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», керуючись підпунктом 7 
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Великоберезовицької  селищної ради  

 
В И Р І Ш И В: 

1.Затвердити акт - обстеження зелених насаджень  №3 від 08 вересня  2022 року обстеження, 
що підлягають видаленню. 
 
2.Згідно акту обстежень зелених насаджень видати дозвіл на видалення зелених насаджень за 
адресою: с.Мишковичі (згідно із  актом обстеження ). 
 
3.Організацію видалення зелених насаджень проводити організаціям, підприємствам, 
установам, які мають дозвільні документи на даний вид діяльності. Видалення зелених 
насаджень виконувати з дотриманням встановлених заходів безпеки. 
 
4.Доручити селищному голові та  КП «Великоберезовицьке» Великоберезовицької селищної 
ради виступити замовником, або виконавцем таких послуг (відповідно до бюджетних 
асигнувань). 
 
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію по обстеженню 
зелених насаджень на території Великоберезовицької селищної ради  та її складу. 
 

Селищний голова                                   Андрій ГАЛАЙКО 

 
 
 
 

 




